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Konsolka 3-przyciski góra-stop-dół konsola
kaseta pulpit sterowniczy GfA nr kat.
40015034

Cena brutto 195,00 zł

Cena netto 158,54 zł

Dostępność Dostępny

Kod producenta 40015034

Producent GFA ELEKTROMATEN

Opis produktu

Wymiary: 72x139x48 mm
Wykonanie: Tworzywo ABS
Stopień ochrony: IP65
Styki: gora, dół - NC/NO , stop - NC

Zestaw Zawiera

1 x   Konsolka 3-przyciski góra-stop-dół konsola kaseta
pulpit sterowniczy GfA nr kat. 40015034

GfA

Firma GfA ELEKTROMATEN produkuje od 1954 roku w zlokalizowanym w Düsseldorfie
zakładzie napędy i sterowniki do bram przemysłowych. Dzisiaj pod marką ELEKTROMATEN®
sprzedaje rocznie około 170.000 jednostek.
 

W 2014 roku firma GfA świętuje 60-lecie istnienia. 60 lat doświadczeń w produkcji
napędów elektrycznych stanowi niewątpliwie doskonałą bazę dla przyszłych sukcesów.

Jubileusz to także, a może przede wszystkim, okazja do spojrzenia w przeszłość.

W przypadku GfA to - spojrzenie na wszystkie konstruktywne pomysły, które zaznaczyły
się wyraźnie na rynku przemysłowych napędów do bram i przyczyniły do sukcesu
przedsiębiorstwa GfA.

Droga do sukcesu

Zakład produkcyjny o charakterze rzemieślniczym, jakim pamięta się go z czasów
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założenia, przekształcił się w nowoczesne przedsiębiorstwo przemysłowe. Był to rozwój,
możliwy po pierwsze dzięki wybitnemu zaangażowaniu pracowników i podejmowaniu
właściwych decyzji we właściwym czasie. Napędy ELEKTROMATEN zdobyły sobie
nieodwracalne zaufanie klientów. A wszystko dzięki optymalnej funkcjonalności, wysokiej
jakości wszystkich podzespołów, krótkim terminom dostaw, dużej elastyczności, serwisowi
i zorientowaniu na klienta.

Jubileusz GfA jest w związku tym również spojrzeniem w przyszłość, charakteryzującą się
dalszymi innowacjami i wzrostem. Podwaliny GfA położyła już na przestrzeni minionych 60
lat. Teraz energicznie i optymistycznie patrzy w przyszłość, żeby klienci mogli oczekiwać
od GfA jeszcze więcej.

Pionierski duch i rzemieślnicza dokładność

Rok znaczących wydarzeń: w 1954 firma GfA w Düsseldorfie wyprodukowała pierwsze
napędy do bram i krat rolowanych, wykorzystywane w działalności teatralnej i scenicznej.
W tym samym czasie powstaje nazwa marki, która stała się pojęciem międzynarodowym:
ELEKTROMATEN. – Tylko kilka miesięcy później narodowa drużyna piłkarska młodej
Republiki Federalnej w Bern uzyskuje pierwszy tytuł mistrzowski.

Ambicje eksportowe

Pewność, precyzja i postęp techniczny stanowiły od początku miarę wysokogatunkowych
produktów jakościowych GfA. W ciągu kilku lat dzięki konsekwentnej polityce rozwoju
produktu, udało się firmie przekonać nie tylko klientów krajowych, ale również
zagranicznych. Już w roku 1970 firma GfA dostarczyła ELEKTROMATEN do napędu krat
rolowanych na paryskiej wieży Eiffla.

Produkcja przemysłowa

Obecnie GfA dostarcza cechującą się maksymalną niezawodnością, kompletną
automatykę do bram i najnowocześniejszą, zorientowaną na jakość produkcję.

W ciągu 60 lat nazwa GfA stała się synonimem wysokiej klasy napędów do wszelkiego
rodzaju bram, a zamówienia na układy napędowe składają klienci z całego świata.

Kooperantami GfA są wyłącznie przedsiębiorstwa, wybierane niezwykle starannie na
podstawie ustalonych kryteriów.

Dzięki technicznemu know-how pracowników GfA, produkty ELEKTROMATEN zawsze
spełniają najaktualniejsze wymagania w zakresie pewności, jakości i komfortu obsługi.
Dzięki takiej polityce jakości i polityce produktu udało się GfA wyprodukować
konkurencyjne produkty na skalę międzynarodową.

W odpowiedzi na potrzeby klientów

Każdego dnia klienci GfA stawiają przed firmą nowe wyzwania, które chętnie zostają
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spełnione: krótkie terminy dostawy, specjalne oczekiwania dotyczące wykonania, duże
ilości sztuk. Nie stanowi to żadnego problemu dla elastycznego działu montażu.

Dzięki własnej produkcji firma GfA zawsze dysponuje materiałami i jest w stanie szybko i
precyzyjnie zareagować na każde życzenie klienta.

Dewiza GfA brzmi: Jeżeli takie jest życzenie klienta, załatwimy to jeszcze dzisiaj.

Pomiędzy 1954-2014

Bezpośredni rozwój od zakładu rzemieślniczego do średniej wielkości przedsiębiorstwa
przemysłowego był nieustannie napędzany innowacjami. Należy do nich opatentowany
mechanizm przechwytujący, który w 1974 roku jako pierwszy na świecie został
zamontowany w przekładni celem zabezpieczenia przed opadnięciem bramy. Produkt
podbił rynek pod nazwą „SI-Bezpieczny“.

Równie przełomowa była konstrukcja odrębnego mechanizmu przechwytującego z
opatentowanym uchwytem amortyzującym, wprowadzona w 1975 roku. Ponieważ TÜV nie
dysponował wtedy odpowiednim zapleczem technicznym, umożliwiającym testowanie
tego rodzaju elementów konstrukcyjnych, wraz z nową konstrukcją stworzono również
stanowisko do prób.

W roku 1984 firma GfA dostarcza pierwsze ELEKTROMATEN do bram sekcyjnych z
„łańcuchem szybkobieżnym SK”, wyznaczając tym samym pewien standard, który
obowiązuje do dnia dzisiejszego.

Najważniejsze wydarzenia

Nagroda za innowacyjność przyznana w 2003 na targach R+T za automatykę do bramy TS
970 z cyfrowym wyłącznikiem krańcowym DES, nagroda za innowacyjność przyznana w
2006 na targach R+T za napęd SE 6.65-DU Dynamiczne ”DUO” do bramy segmentowej z
regulowaną prędkością obrotową oraz trzecia z rzędu nagroda za innowacyjność w roku
2009 za przemysłowy napęd rurowy z wyłącznikiem cyfrowym.

170.000 napędów od lidera rynku w 2014 roku

Światowy sukces firmy GfA opiera się na jakości i niezawodności. Konsekwentnie firma
GfA wprowadziła bardzo wcześnie wymagania normy jakości DIN EN ISO 9001 i już w 1995
roku przeprowadzono testy TÜV.

Dzięki uzyskanemu w roku 2003 certyfikatowi DIN EN ISO 9001 zarządzanie jakością GfA
znajduje się na najaktualniejszym poziomie. Produkcja własna gwarantuje maksymalną
kontrolę wszystkich elementów, które mają znaczenie pod względem zapewnienia jakości
i bezpieczeństwa. We wszystkie pozostałe produkty firma GfA zaopatruje się tylko u takich
kooperantów, którzy spełniają wymogi jakościowe firmy.

Jako godny zaufania partner GfA gwarantuje swoim klientom absolutną terminowość.
Pomaga przy tym system sterowania produkcją, dostosowany specjalnie do własnych
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potrzeb.

Sprzedaż w ubiegłych latach podlegała nieustannemu wzrostowi. W roku 2004 sprzedaż
znajdowała się na poziomie 75.000 napędów, w roku 2005 wynosiła 90.000, w roku 2010
mimo trwającego kryzysu gospodarczego 145.000.

Dotychczasowy napływ zamówień wskazuje na osiągnięcie sprzedaży w roku 2014 rzędu
170.000 napędów ELEKTROMATEN.

Pracownicy GfA to podstawa ciągłości i wzrostu

Najważniejszy kapitał GfA stanowią pracownicy. To dzięki nim firma stała się tym, kim jest
dzisiaj: liderem na rynku międzynarodowym. Ich innowacyjne pomysły przyczyniły się do
tego, że wszystkie produkty GfA cieszą się doskonałą opinią. Motywacja i kreatywność są
siłą napędową sukcesu firmy GfA.

GfA zapewnia i obiecuje swoim klientom, że również w przyszłości pozostanie godnym
zaufania partnerem. Już dziś GfA kieruje swoje spojrzenie daleko w przód i prowadzi
intensywne prace rozwojowe. Czeka na Państwa jeszcze wiele nowatorskich rozwiązań
zorientowanych na użytkownika.

www.gfa-elektromaten.de
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